
Natasha WC čistič Borovice 750ml

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 16:55
1/2

Kód produktu 394-538 
EAN 8594207444887 

Zářící toalety a čisté svědomí: Přírodní revoluce v čištění toalet
Hledáte čisticí prostředek na toalety, který si poradí s vodním kamenem, odstraní skvrny a je bezpečný pro váš septik? Už nemusíte hledat dál!

Cena bez DPH 107 Kč
Cena s DPH 129 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha WC čistič Borovice 750ml

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 16:55
2/2

Popis
Naše revoluční složení na bázi gelu využívá sílu přírody
pro čisté svědomí a zářivou toaletu.

Tohle není obyčejný čistič toalet. Drsné chemické látky
jsme nahradili jemnými, ale vysoce účinnými složkami
na rostlinné bázi, které jsou bezpečné pro septik.

Vyzkoušejte sílu přírody! Čistič toalet s rostlinnými
složkami pro oslňující lesk
K účinnému čištění toalety využíváme pouze sílu
přírody. Naše tenzidy na rostlinné bázi odstraňují
nečistoty a špínu, aniž by poškozovaly životní prostředí,
takže náš čisticí prostředek je ideální volbou pro
ekologicky smýšlející domácnosti a osoby s alergiemi
nebo citlivostí na chemické látky.

A co je důležité, Natasha čistič na rostlinné bázi je
bezpečný pro septiky a kořenové čističky

Natasha WC čistič Borovice
Natasha WC čistič Borovice
Zhluboka se nadechněte při úklidu toalety
Zapomeňte na nepříjemné pachy a škodlivá bělidla v
tradičních čisticích prostředcích.

Natasha WC čistič toalet se 100% bio esenciálním
olejem z borovice vám přinese nádhernou a osvěžující
vůni, která promění vaši koupelnu v oázu čistoty bez
zahlcení vašich smyslů.

Díky biologicky odbouratelnému složení přispíváte s
každým spláchnutím k ochraně životního prostředí.
Užijte si čistou toaletu bez výčitek svědomí a svěží vůni
přírody ve své koupelně.

Zažijte ten rozdíl: Netoxický úklid toalety je snadný
Používání našeho přírodního gelového čističe toalet je
jednoduché a účinné.

Stačí nanést gel pod okraj mísy, nechat ho působit a
poté opláchnout, aby byla toaleta zářivě čistá. V případě
hrubšího znečištění použijte Natasha Dřevěnou štětku
na WC a / nebo nechte přípravek působit delší dobu,
např. přes noc.

Natasha WC čistič je dostatečně šetrný pro každodenní
použití v domácích čističkách odpadních vod a
kořenových čističkách a dostatečně odolný, aby si
poradil i s těmi nejodolnějšími skvrnami, a to vše bez
použití agresivních chemikálií nebo bělidel.

Natasha WC čistič Borovice
Natasha WC čistič Borovice
Více čistoty, méně odpadu: Objevte naše 3litrovou náplň
čističe WC!
Řekněte NE zbytečnému plastu a zároveň ušetřete
peníze.

S naší 3litrovou náplní doplňujete originální láhev WC
čističe, čímž šetříte životní prostředí i vaši peněženku.

Koncentrované složení odstraní vodní kámen a skvrny a
zanechá toaletu hygienicky čistou.

Objednejte si k originální lahvi i 3litrovou náplň a
vykročte k udržitelnějšímu úklidu!

Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš WC čistič borovce je hrdým nositelem certifikace
Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky pracího gelu jsou přírodního původu,
šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


